餐厅装修合同样本
甲方：乙方：
经甲乙双方友好协商，将_四川文理学院西外新校区餐厅室内装饰设计服务事项，签订合同如下：
一、方案设计服务内容
1.现场实地测量及原始房型结构图绘制;
2.装饰平面布置方案及平面布置图绘制;
3.装饰造价估算书编制，装饰主要材料表编制;(供甲方参考选择)
二、施工设计服务内容
1.装饰平面、地面、顶面、主要立面和节点施工图绘制;
2.给排水、照明、开关、插座管线和弱电管线施工图绘制;
3.装饰工程造价预算书、装饰主要材料规格用量表、施工进度计划表编制;
.提供装饰主要材料市场价格行情，协助甲方选购装饰主材;
三、装饰设计效果图绘制
四、甲方委托乙方实施上述第一、二、三项技术服务，乙方于本合同签订之日起10天内提供方案设计草案，经甲方提出修改意见并达成共识后出具方案设计文件。涉及第二项设计服务的，乙方在方案设计的基础上充分满足甲方要求，提供全套施工图一式四份和其它设计文件。
五、甲方向乙方支付设计服务费合计(大写)陆仟陆百元整元，其支付方式如下：
1.方案设计服务费￥2000.00元，于本合同签订时一次性支付;
2.施工设计服务费￥3000.00元，于方案设计文件交付时支付;
3.效果图绘制费￥1600.00元，于本合同签订时一次性支付。
六、设计服务甲方若中途终止，则本合同同时终止，相应费用按本合同实施阶段分段取费。
七、本合同经甲方签字和乙方签字生效。
甲方：乙方：
签订日期